Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

Красноармейская ул., д. 2, Краснодар , 350063, тел./факс (861) 268-52-44,

e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от   28. 09. 2021 г.                                                                                             №     141-0

г. Краснодар

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии

  в 2021-2022  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации от 27.11.2020 № 678,  приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2021 № 2724 «Об

организации проведения школьного всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году»,  во исполнение

приказа департамента образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар  от 31.08.2021 №1340  «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном об-

разовании город Краснодар в 2021-2022 учебном году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников  по

экологии    29   сентября 2021  года в период с 13.00 до 14.00.

3. Определить местом проведения школьной олимпиады по экологии кабинеты

№  33, 32.

2. Освободить от занятий во время участия в олимпиаде по экологии    уча-

щихся 7-11 классов  согласно заявке руководителей  Косуля Е.С. (Приложение

№1).

3. Назначить дежурных   учителей   в кабинетах   для проведения олимпиа-

ды:  кабинет 33: Худякову Светлану Анатольевну, учителя английского языка;

 кабинет 32: Горобец Инну Николаевну, учителя истории и обществознания.

 4. Назначить ответственным за организацию порядка в коридоре – Баранник

Дарью Олеговну, социального педагога.

5.Ответственному за составление расписания Пономаренко П.А.:

5.1.Внести изменения в график использования кабинетов  в связи с необходи-

мостью предоставления кабинетов для проведения олимпиады по экологии.

6.  Методисту  Фоменко Н.В.:

6.1. Обеспечить распределение участников олимпиады по кабинетам.

6.2. Провести инструктаж с дежурными преподавателями в кабинетах.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УМР Васильченко С.Н.

Директор                                                                Е.Н. Мизенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу №  141-0 от 28.09.21

Заявка на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по  экологии

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс Дата рождения

1.  Абакумова Елизавета Евгеньевна 10Х 28.10.2005

2.  Бакир  Дана Нартховна 10Х 18.01.2006

3.  Зырянова Елизавета Тарасовна 10Х 19.12.2005

4.  Праведникова Екатерина Вячеславовна 10Х 15.11.2004

5.  Черных Ольга Витальевна 10Х 07.06.2005

6.  Давыдов  Григорий Юрьевна 10Х 10.11.2004

7.  Ешугаова   Дана Борисовна 10Х 13.04.2005

8.  Воробьёва  Дарья Алексеевна 11Х 16.06.2004

9.  Жемердей  Родион Русланович 11Х 06.05.2004

10.  Кокарева  Анна Романовна 11Х 29.08.2004

11.  Коротченко  Ольга Сергеевна 11Х 25.06.2004

12.  Крюков  Илья Игоревич 11Х 29.04.2004

13.  Ригерт  Мария Васильевна 11Х 08.01.2005

14.  Романова  Дарья Дмитриевна 11Х 13.12.2003

15.  Склярова  Мария Дмитриевна 11Х 06.08.2004

16.  Слесаренко  Станислав Максимович 11Х 06.03.2004

17.  Вишнева Алина Михайловна 11Х 23.12.2004

18.  Некрасова Анастасия Павловна 11Х 22.10.2004

19.  Семилетова Мария Олеговна 11Х 27.09.2004

20.  Шеуджен Аминат Рашидовна 11Х 15.11.2004

21.  Царев Вячеслав Викторович 7И2 10.06.2008

22.  Комаров Денис Ананьевич 8Э2 24.06.2007

23.  Никитина Яна Александровна 8Э2 10.11.2007

24.  Соловьева Варвара Степановна 8Э2 23.12.2007

25.  Статуева Юлия Владиславовна 8Э2 08.08.2007

26.  Гуревич-Ни Дария Дмитриевна 7Х 19.05.2008

27.  Гуревич-Ни Артемий Дмитриевич 7Х 19.05.2008

28.  Панкратова Ангелина Григорьевна  7Х 22.01.2008

29.  Руденко Елизавета Анатольевна 7Х 07.06.2008

30.  Таруашвили Дана Игоревна 7Х 21.07.2008

31.  Азизян  Стелла Арменовна 9Х 16.08.2006

32.  Бойко  София Ивановна 9Х 12.12.2006

33.  Бузубаева  Ксения Владимировна 9Х 29.07.2006

34.  Гончарова Алиса Александровна 9Х 25.08.2006

35.  Грабко  Владислава Александровна 9Х 26.10.2006

36.  Гулян   Роза Артуровна 9Х 16.01.2007

37.  Десенко  Елизавета Андреевна 9Х 09.03.2006

38.  Заика  Кирилл Витальевич 9Х 31.07.2006

39.  Иванов  Родион Дмитриевич 9Х 21.04.2006

40.  Косинская  Елизавета Алексеевна 9Х 26.05.2006

41.  Саруханова Милания Сергеевна 9Х 10.12.2006

42.  Романов  Глеб  Дмитриевич  10х 17.08.2005

43.  Князева  Елизавета  Владимировна  10х 16.03.2005

44.  Аверкина Ульяна Андреевна 9Э 07.03.2006

45 Аретова  Наталья Денисовна 9Э 17.04.2006

46 Гикаева Алина Эдуардовна 9Э 17.01.2006

47 Нечкина Арина романовна 9Э 30.04.2006

48 Пашуренко Антон Олегович 9Э 09.08.2006

49 Прокопович  Ксения  Константиновна  10х 12.09.2005